
fra
Fundusze
Europejskie l*, MnroPoLSr<R Unia Europejska

Europejski Fundur.
Rozwoj u R€9ion.tn e9o

,dn
q

Znak:2O2.Y.01,0 /DZP /07 /19

Doty czy : Przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa sprzQtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -
PoloZniczego wraz z Blokiem Porodowym

LAMPY OPERACYJNE I ZABIEGOWE

w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12-0629 /77 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i
wyposa2enie oddzial6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii 0nkologicznej,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PoloZniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00- 12-031/17 ogloszonym w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego woiew6dztwa Malopolskiego nalata2074-2020 (RPO WM) do
Dziatania 12.1 lnfrastruktura ochrony zdrowia, Poddziaiania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej odpowiada na
poni2sze pytania:

Pakiet nr 1 - Lampa sufitowa zabiegowa

(dot. Parametry techniczne Lp.9)

Prosimy o doprecyzowanie czy ZamawiajEcy miai na my6li 5 uchwyt6w brudnych, kt6re
moina podda6 sterylizacji?

Odp. Tak, Zamawiaj4cy mial na mySli 5 uchwyt6w brudnych, poddawanych
sterylizacii.

z powazanlem

0t/
St a1

Sucha Beskidzka dnia 72.03.2019r.

&\


